# Index Rerum.

- beneficium propter officij munera exequenda. 160. 2  
 An in fructuum restituzione sit etiam paruitas materia superaddenda quæ excusat ab obligatione restituendi. 165. 9  
 Quinam ante possessionem nullos fructus acquirant. 187. 5  
**A**n teneatur quis fructus Beneficij restituere , nisi aliás iuuet dicere Officium Cardinali , aut Episcopo eiusdem ordinis si dicat officium sui ordinis 317. 4. & 5.  
 qui Fructus tenues dicantur. 440. 18  
 qui Fructus easdem conditions habeant ac distributiones. 404. 12  
 An detur paruitas materiæ in restituzione fructuum. 165. 21.  
 an Fructus primi anni etsi differantur non auferuntur. 386. 2  
 Fructus dantur Clerico, vt assumptus in partem domini viuat de patrimonio Christi, & non cogatur mendicare. 375. 11  
 Pœna subtractionis quartæ partis fructuum lata contra Patriarchas , Archiepiscopos , & Episcopos, non videtur quod infligenda sit Parrochis propter absentiam sex mensium. 155. 10  
 qui Fructus exprimi debeant in valore ad impecrandum beneficium à Summo Pontifice. 202. 2  
 An qui paucos Fructus recipit ob aliquem casum teneatur recitare, 390. 15. 16  
 An si filius non percipiat fructus , nec pater ex eius consensu non percipiat , consentaneum sit , vt non cogatur ad horas. 387. 2  
**A**n qui iuustè rerinens iure naturæ teneatur restituere fructus. 393. 3  
 Non facere fructus suos , & non facere omnes fructus suos , an idem sit Conc. 159. 4  
 An actualis fructuum perceptio incipiat à possessione. 386. 2  
 quæ Fructuum amissio dependeat ab intentione non recipiendi Sacerdotium intra annum. 365. 2  
 An possit introduci quod fructus primi anni applicentur hæredibus Canonici defuncti, dentur etiam distributiones. 236. 1  
 quorum Fructuum priuatio fieri nequit iure pure humano. 366. 12  
 an Fructus non dentur nisi ratione totius officij pastoralis. 184. 27
- Fundatio , Fundator.*
- quæ Fundationes non sint contra ius commune. 222. 26  
 an si Fundator anniversarij festiuitatis dotatæ , expressè dicat quod non distribuantur nisi inter præsentes & absentibus personaliter non dentur , licet Inquisitores sint , an ex vi priuilegij Pontificij possint lucrari. 220. 1
- G**
- Gratia,*
- an **G**ratia vni facta , fiat omnibus. 229. 12  
*Gregorius.*
- Gregorius X. statuit vt electio celebraretur in Conclavi à quo egredi nullo modo possint Cardinales, nisi electo Summo Pontifice. 56. 39
- Gregorius Papa ordinat Maximiano Episcopo Syracusano , vt latorem sui decreti restituat in suam Parochiam à qua absens fuit causa infirmitatis. 137. 2
- H**
- Hæresis , Hæreticus.*
- quis sit **H**æreticus mentalis. 347. 19. & 20  
 An quotiescumque aliquis hæreticus mentalis suam hæresim propalat exterius , dicatur externus hæreticus. 350. 56
- An significatio hæresis sit bona cum habeat pro fine bonum animæ. 350. 57  
 Quænam possint esse sine hæresi interna. 350. 47 & 48  
 quæ Heresist habeat propriam rationem pœnæ. 349. 37  
 an Hæreticus à die declarationis criminis fiat omnino incapax bonorum. 158. 5  
 Ad comitandam hæresim quid requiratur. 347. 11  
 an Hæreticus siue sua natura occultus , siue omnino & totaliter occultus, siue per accidentem sit excommunicatus. 346. 5  
 Quis vere hæreticus exterior dicatur. 348. 34  
*Horæ Canonicae.*
- An etsi Concilium non det licentiam non recitandi spatio sex mensium nec releuet ab obligatione soluendi pensum horarum, manifestè releuet ab obligatione restituendi fructus, 376. 21. & 22  
 Obligatus ad horas Canonicas tenet ex præcepto diuino attendere. 342. 9  
 an Horarum Canonicarum pensum si eo modo quo disponit Ecclesia , soluatur facillimo negotio adimplatur, 329. 49. & 50  
 An ex priuilegio quale habent regulares possit satisfieri penso horarum ipsas mentaliter dicendo, 323. 4 & 5  
 An qui omittit etiam vnum diem imo & vnam horam, ex septem horis Canonicas teneatur restituere. 383. 1  
 an Horæ Canonicae intermittendæ dum adest visitatio diuina & mentis excessus, 327. 29. 30. 31. & 32  
 An solum coadiutus teneatur horas canonicas legere. 330. 3  
 An qui sine attentione dicit horas Canonicas peccet contra ius positivum Canonum. 342. 2  
 An præceptum de recitandis horis non strictius obliget, quam præceptum de ieunio. 326. 9  
 An si quis alicui parti horæ omissæ cum peccato mortali corresponeat aliqua pars fructuum, quæ magna sit, & sufficiens ad mortale in materia furti non sit restituenda. 402. 12  
 An recitare horas Canonicas sit non solum de iure humano sed etiam diuino. 341. 10  
 Nullus in recitandis horis Canonicas extra formulam Breuiarij diuagetur ad alias formulas aliarum Ecclesiarum. 310. 11  
 Vtrum ad horas Canonicas teneantur Beneficiati iure diuino & humano. 342. 7  
 An qui non recitat septem horas Canonicas septem committat mortalia peccata. 399. 1  
 Quomodo absque detrimento Reipub. aut proximi possit quis etiam soluere horarum Canonicarum pensum. 327. 25  
 Ordinem horarum transmutare an mortaliter peccet, cui incumbit chori dispositio. 316. 5  
 An si quis ex consuetudine genita, vel ex indeutione, &c. vt breuius penso horarum satisfaciat mutat officium peccet mortaliter. 314. 1  
 Non est reus peccati mortalis commutans qualitatem horarum, ex Caiet. 308. 12  
 An materia grauis sit vna ex horis Canonicas Breuiarij Romani. 320. 3  
 Præceptū recitandi horas Canonicas iuxta præscriptam formam in Breuiario continet substantiam & modum, ex Raphaële de la Torre. 308. 10  
 An qui horas Canonicas recitaret quolibet Breuiario à sede Apostolica approbato non teneatur restituere fructus. 394. 7  
 Quandonam non satisfiat præcepto de Horarum recitatione. 322. 5  
 Vnde Ecclesiasticus rigor in recitandis horis Canonicas dissoluatur. 326. 13